JUNTA ELECTORAL FEDERACIÓN GALLEGA DE HOCKEY

Rúa Carlos Maside – Campo de Fútbol do Couto 32002 Ourense

ASUNTO: DIMISIÓN JUNTA ELECTORAL FEDERACIÓN GALLEGA DE HOCKEY

PARA: SECRETARÍA XERAL PARA O DEPORTE (SXPD) – XUNTA DE GALICIA

FECHA: 20/02/2019

Estimado Secretario Xeral:

Los actuales; presidente Alberto Estévez Franco, secretario Francisco Caseiro Suárez y vocal Arturo Castrillo Escobar, integrantes de la Junta Electoral de la F.G.H. mediante resolución de la SXPD de diciembre de 2018, le informan de lo siguiente:

 No hemos podido iniciar ni realizar hasta la fecha actuación alguna sobre el proceso electoral previsto por causas ajenas a nuestra voluntad.

Presentamos nuestra dimisión conjunta de forma irrevocable.

• Agradecemos a la Secretaría Xeral para o Deporte la confianza inicial depositada en nosotros para esta tarea y quedamos totalmente disponibles para una total colaboración en nuestras funciones como Comisión Gestora hacia la nueva Junta Electoral que resulte designada para que el proceso electoral previsto se desarrolle de la forma más ágil posible y cuanto antes, pudiendo así finalizar también nuestras funciones restantes como Comisión Gestora de esta F.G.H.

Y firman a los efectos oportunos en Ourense,

Fdo. Arturo Castrillo

Fdo. Francisco Caseiro

Fdo. Alberto Estévez

Vocal Junta Electoral

Secretario Junta Electoral

Presidente Junta Electoral